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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546723-2023: TEXT:IT.HTML

Italia-Cagliari: Servizi connessi al software
2023/S 174-546723

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Sardegna IT S.r.l. c.s.u. - Societa in house della Regione Autonoma della Sardegna
Indirizzo postale: Viale Dei Giornalisti, 6, 09122 Cagliari (CA)

Citta: Cagliari

Codice NUTS: ITG2 Sardegna

Codice postale: 09122

Paese: Italia

Persona di contatto: Valter DEGIORGI (RUP)

E-mail: gare@sardegnait.it

Tel.: +39 0706069015

Fax: +39 0706069016

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.sardegnait.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.sardegnait.it/servizi/bandi_gare.html

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita
Altre attivita: Servizi informatici

Sezione ll: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
e-HEALTH-2020 - Acquisizione dei servizi di manutenzione correttiva, adeguativa ed evolutiva dei moduli GEDI,
pSM ed NPI del sistema informativo Point - CIG 9838979652

[1.L1.2) Codice CPV principale
72260000 Servizi connessi al software

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

[1.1.4) Breve descrizione:
Acquisizione dei servizi di manutenzione correttiva, adeguativa ed evolutiva dei moduli GEDI, pSM ed NPI del
sistema informativo Point

11.L1.6) Informazioni relative ai lotti
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto e suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 286 000.00 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG2 Sardegna
Luogo principale di esecuzione:
Italia, Sardegna, Cagliari

Descrizione dell'appalto:

servizi di manutenzione correttiva, adeguativa ed evolutiva dei moduli del Sistema Point: "GEDI — Modulo per
le Dipendenze" , "PSM — Modulo per la Salute Mentale" e "NPI — Sistema Informativo per la Neuropsichiatria
Infantile e dell’Adolescenza"

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: VALUTAZIONE COMPLESSIVA ELEMENTI TECNICI / Ponderazione: 80/100
Prezzo - Ponderazione: 20/100

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione facoltativa di estensione della durata fino a un massimo di ulteriori 12 mesi per la manutenzione
evolutiva nei 12 mesi successivi al termine dell’'appalto (da pagarsi a consumo) e fino al concorrenza
dell'importo massimo di € 18.000,00 IVA, altre imposte e contributi di legge esclusi

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si

Numero o riferimento del progetto:

E-HEALTH-2020 - Interventi per lo sviluppo dei sistemi e per I'erogazione dei servizi di sanita elettronica in
Sardegna - CUP E71B17000160009

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 101-319266

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

e-HEALTH-2020 - Acquisizione dei servizi di manutenzione correttiva, adeguativa ed evolutiva dei moduli GEDI,
pSM ed NPI del sistema informativo Point - CIG 9838979652

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
10/08/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

Numero di offerte ricevute da PMI: 1

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri del'UE: O
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell’'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: CIDITECH SRL
Indirizzo postale: VIA VERONA 90

Citta: VIGASIO (VR)

Codice NUTS: ITH31 Verona

Codice postale: 37068

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 286 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 286 000.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR - Tribunale Amministrativo Regionale per la Sardegna - sez. Cagliari
Indirizzo postale: Via Sassari, 17
Citta: Cagliari
Codice postale: 09124
Paese: Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
06/09/2023
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